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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/38-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

 
 
"Oletteko ymmärtäneet tämän kaiken?" Jeesus kysyi. Opetuslapset vasta-
sivat: "Olemme." Hän sanoi heille: "Sen tähden jokainen kirjanoppinut, 
josta on tullut taivasten valtakunnan opetuslapsi, on kuin talon isäntä, joka 
tuo aarrekammiostaan esiin uutta ja vanhaa." 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.51-52.FINRK  

 
 

Ymmärtäminen on yksi hengellisyydessä kasvamisen työkalu, joka auttaa 
sisäistämään hengellisiä periaatteita niin teoriassa kuin käytännössäkin. 
Jeesus oli opettanut vertauksin, millainen Jumalan valtakunta on, ja oli hy-
vin tärkeää, että opetuslapset olivat ymmärtäneet näiden tarkoitukset.  
 
Jeesus opetti paljon opetuslapsiaan ja toivoi, että he ymmärtävät tarkasti, 
mitä Hän oli heille opettanut. Tulevien seurakuntien johtajina heidän tulisi 
osata ohjata ihmisiä oikeaan suuntaan Jumalan lapsina. 
 

 ”Opettakaa heitä pitämään kaikki, mitä Minä olen käskenyt teidän pitää. Ja 
katso, Minä olen teidän kanssanne joka päivä maailmanajan loppuun saakka. 
*Matt.28:20 

 
Löydämme sanasta: ”Ymmärrätkö myös, mitä luet” – sanat. Jumalasta pal-
joakaan tietämätön luki kirjoituksia, eikä lainkaan ymmärtänyt tekstisisäl-
töä. Kuitenkin, kun hänelle selitettiin, mistä kirjoituksissa oli kyse, hän 
kohta oli valmis ojentautumaan uskossa sen mukaan. Hän ymmärsi, että 
Jeesus on se Herra, jota hän oli elämässään kaivannut ja etsinyt. 
 



 ”Filippos juoksi vaunujen luo, kuuli miehen lukevan profeetta Jesajaa ja kysyi: 
”Ymmärrätkö myös, mitä luet”? Tämä vastasi: ”Kuinka minä voisin ymmärtää, 
jos kukaan ei minua opasta?” Hän pyysi Filipposta nousemaan ja istumaan vie-
reensä. Raamatunkohta, jota hän luki, oli tämä: ”Niin kuin lammas Hänet vie-
tiin teuraaksi, ja niin kuin karitsa on hiljaa keritsijänsä edessä, ei Hänkään suu-
taan avannut. Hänen alentumisensa tähden Häneltä evättiin oikeus. Kuka ker-
too Hänen syntyperänsä? Sillä Hänen elämänsä otettiin pois maan päältä.” Ho-
viherra sanoi Filippokselle: ”Pyydän sinua sanomaan: kenestä profeetta puhuu 
näin, itsestäänkö vai jostakin toisesta?” Filippos alkoi puhua ja lähtien tästä 
raamatunkohdasta julisti hänelle evankeliumia Jeesuksesta. Tietä kulkiessaan 
he tulivat veden ääreen. Hoviherra sanoi: ”Tässä on vettä. Mikä estää kasta-
masta minua?” [Silloin Filippos sanoi hänelle: ”Jos sinä uskot koko sydämestäsi, 
se tapahtukoon.” Hoviherra vastasi: ”Minä uskon, että Jeesus Kristus on Juma-
lan Poika.”] Hän käski pysäyttää vaunut, ja he molemmat, Filippos ja hoviherra, 
astuivat veteen, ja Filippos kastoi hänet. Kun he olivat nousseet vedestä, Herran 
Henki tempasi Filippoksen pois, eikä hoviherra enää nähnyt häntä. Ja hän jatkoi 
matkaansa iloiten. Mutta Filippos tavattiin Asdodissa. Hän kulki kaikissa kau-
pungeissa evankeliumia julistaen, kunnes tuli Kesareaan.” *Apt.8:30-40 

 
On kuitenkin huomioitava, ettei oma ymmärrys tarkoita aina Jumalan tah-
toa ja oikeaa tietämystä. Sananlaskut opettavatkin meitä luottamaan 
enemmän Herraan kuin omaan ymmärrykseen. 
 

 ”Mitä siis tehdä? Minun tulee rukoilla hengelläni mutta myös ymmärrykselläni. 
Minun tulee laulaa kiitosta hengelläni mutta myös ymmärrykselläni.” 
*1.Kor.14:15 
 

 ”Veljet, älkää olko ymmärrykseltänne lapsia. Pahuudessa olkaa lapsia mutta 
ymmärrykseltänne täysi-ikäisiä.” *1.Kor.14:20 

 
 

 ”Turvaa Herraan kaikesta sydämestäsi, älä nojaudu omaan ymmärrykseesi.” 
*San.3:5 

 
Tekstimme antaa käsittää sen, että myös kouluja käyneelle on paikkansa 
seurakunnan keskellä. Suurin osa Jeesuksen valitsemista opetuslapsista oli 
oppimattomia, galilealaisia kalastajia, mutta sekään piirre ei ole hurskau-
den tae. Olipa oppimäärämme mikä tahansa, Jumalan käsissä siitä voi tulla 
hyvää ja ravitsevaa hedelmää. 
 

 ”Tarkkaa, mitä sanon! Herra antaa sinulle ymmärrystä kaikkeen.”* 2.Tim.27 
 
Tuodessamme esille uutta ja vanhaa, voimme ajatella sen tarkoittavan 
laajoja alueita. Voimme esimerkiksi kertoa omia nykyisiä kokemuksia ja 
sitten, miten kirjoitukset Raamatussa tukee tapahtumien kulkua. Voimme 
myös ymmärtää vanhan liittyvän vanhan testamentin ennustuksiin, ja uu-
den taas viittaavan uuden testamentin toteutuneisiin lupauksiin. Nämä 
yhdessähän vahvistavat koko Jumalan totuutta Jeesuksessa Kristuksessa. 
 



Raamattukoulut ja erilaiset seminaarit siis vahvistavat seurakuntaelämää 
yhdessä tuoreiden ja innostavien kokemusten lisäksi. Meidän ei tarvitse 
hylätä vanhaa ja opittua vain siksi, että olemme tulleet uskoon. Viisas ih-
minen osaa yhdistää asiat oikein ja nähdä niissä Jumalan johdatuksen ja 
tarkoituksellisuuden. 
 

 ”Joka on viisas, se pitäköön nämä mielessään ja tutkikoon Herran armotekoja.” 
*Ps.107:43 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Ymmärtäminen on tärkeää 
 Ymmärtäminen tulee peilata Jumalan tahtoon ja Sanaan. 
 Uusi ja vanha toimivat opetuksessa yhdessä rakentaen kokonais-

käsitystä. 
 Tärkeintä on ymmärtää Jumalan armoteot ja Hänen pelastussuun-

nitelmansa ihmiskunnalle. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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